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Niegnijące pomidory i wolne od GMO

Jak donoszą najnowsze źródła nadchodzi era nowej odmiany pomidorów, odpornych na
gnicie, a przy tym nie będące zmodyfikowane genetycznie. Pomidory zostały stworzone
przez naukowców z francusko-szwajcarskiego centrum poszukiwań naukowych Syngenta
w Avignonie.
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Badania nad nową odmianą o nazwie FW13 trwały 15 lat, podczas których krzyżowano różne gatunki
tej rośliny. Na chwilę obecną efekt pracy badaczy można określić mianem sukcesu.

Nowa odmiana pomidorów bardzo powoli wysycha oraz nie gnije, co sprzyja poprawie możliwości jej
przechowywania oraz transportu. Dla odmiany kolor pomidorów będzie żółty, a nie czerwony,
bowiem taka barwa została wybrana we francuskim Avignonie.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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